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Nieczystości, martwa sarna... interwencje
Straży Miejskiej w Cieszynie
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Zagrożenia w ruchu drogowym, mandat za picie na dworcu, potrącona sarna,
nieprawidłowe odprowadzanie nieczystości- to tylko niektóre interwencje Straży Miejskiej z
Cieszyna w ciągu ostatnich dni.

10 maja 2014r. strażnicy interweniowali w związku z nieprzestrzeganiem zakazu przez pieszych: -  Po raz kolejny
patrol straży miejskiej interweniował w stosunku do pieszych, którzy w rejonie skrzyżowania Górny
Rynek, Pl. Wolności przeszli przez przejście dla pieszych pomimo, iż sygnalizator dla pieszych "S-5" nadawał
sygnał czerwony (zakazujący przejścia). Na szczęście tym razem nie doszło do potrącenia pieszego.
Sprawca wykroczenia został ukarany mandatem karnym - informują funkcjonariusze Straży Miejskiej.

Tego samego dnia mandaty dostali też pijacy piwo na dworcu: - Na płycie dworca przesiadkowego przy ul.
Hajduka operator monitoringu miejskiego zarejestrował trzech mężczyzn spożywających alkohol w
miejscu publicznym objętym zakazem spożywania napojów alkoholowych. Na miejsce zdarzenia został
skierowany patrol straży miejskiej. Sprawcy przyznali się do winy, spożywania alkoholu w postaci piwa.
Wobec sprawców wykroczenia strażnicy zastosowali sankcje - podaje Straż Miejska w Cieszynie.

W poniedziałek, 12 maja br. patrol straży miejskiej interweniował na ulicy Katowickiej w związku ze zgłoszeniem o
martwej sarnie.  - Po przybyciu na miejsce zdarzenia, strażnicy stwierdzili leżące na skraju jezdni, martwe
zwierzę. Do pomocy strażnicy wezwali pracownika schroniska dla zwierząt, który zabrał martwą sarnę -
opisują zajście strażnicy.

W związku z deszczami i wiatrami funkcjonariusze  interweniowali np. przy połamanych konarach, jak piszą
strażnicy: - Do zdarzenia doszło w dniu 15.05. br. Przed północą na ul. 3-go Maja strażnicy zabezpieczyli
miejsce niebezpieczne dla uczestników ruchu drogowego. W wyniku obfitych opadów doszło do złamania
drzewa, które częściowo zalegało na jezdni i chodniku. Do pomocy strażnicy wezwali Straż Pożarną, która
usunęła z jezdni złamany konar.

Druga, podobna interwencja miała miejsce trzy dni później, 18.05.2014r na Al. Łyska w rejonie Campingu Olza. -
Złamany konar został usunięty przez Straż Pożarną. Strażnicy podczas akcji zabezpieczyli miejsce oraz
udzielili pomocy w udrożnieniu ruchu drogowego - opisują działania funkcjonariusze SM Cieszyn.

W ubiegły piątek strażnicy musieli podjąć akcję w sprawie nieczystości, które były niewłaściwie odprowadzane: -
16.05.2014r na ul. Kępnej w Cieszynie, gdzie strażnicy przeprowadzili kontrolę sanitarno - porządkową na
jednej z posesji. W wyniku przeprowadzonej kontroli, strażnicy stwierdzili nieprawidłowości w
odprowadzaniu nieczystości płynnych. Właściciel posesji, zgodnie z art.10.2a u.u.c.p.g. został ukarany.
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